PUBLICADO DOC 15/02/2011, p. 1-2 c. 3-4;1-2

DECRETO  Nº 52.128, DE  14  DE  FEVEREIRO  DE  2011
Define vias públicas a serem priorizadas para a realização dos serviços de que trata
o Decreto nº 50.917, de 13 de outubro de 2009.
GILBERTO KASSAB, Prefeito do Município de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por lei,
D E C R E T A:
Art. 1º. Ficam definidas, para fins de priorização dos serviços de que trata o
Decreto nº 50.917, de 13 de outubro de 2009, as vias públicas relacionadas no
Anexo Único integrante deste decreto.
Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos  14  de  fevereiro  de 2011, 458º
da fundação de São Paulo.
GILBERTO KASSAB, PREFEITO
RONALDO SOUZA CAMARGO, Secretário Municipal de Coordenação das
Subprefeituras
NELSON HERVEY COSTA, Secretário do Governo Municipal
Publicado na Secretaria do Governo Municipal, em  14  de  fevereiro  de  2011.

SUB VIA TRECHO ÁREA

AD Rua Rainha das Missões Rua Frei Lourenço de Alcântara até Rua Luciano Muratore 1.649,29

AD Rua Fanfula Rua Estanislau Moniusko até Rua Eidê Norena 2.379,62

AF Av. Odilon Pires Av. Aricanduva até Av. Rio das Pedras 4.790,10

AF Rua Nova Jerusalém Rua Cantagalo até Praça Conceição do Herval 14.697,89

AF Rua Juno - trecho I Praça Duerê até a soleira nº 213 1.002,56

AF Rua Juno - trecho II Rua Tamaindé até Av. Aricanduva 1.743,68

BT Rua Carlos Cirillo Júnior Av. Comendador Adibo Ares até Av. Giovanni Gronchi 3.916,00

BT Rua Luiz Dib Zogaib Rua Roberto Lorenz até Av. Com. Adibo Ares 1.207,38

BT Rua Pe. João da Cunha  Av. Vaticano até Rua Jorge Benci 2.814,89

BT Rua Prof. Gabriel Ortiz Rua Luiz Dib Zogaib até Rua Olegário Mariano 1.937,69

BT Rua Hilário Magro Júnior Rua Alvarenga até Marginal Tietê 3.814,24

BT Rua Prof. Guilherme Millward Rua Alvarenga até Av. Valentim Gentil 3.895,04

BT Rua Engenheiro Teixeira Soares Av. Prof. Melo de Morais até Av. Marginal Pinheiros 3.943,95

BT Rua Prof. Horácio Berlink Rua Alvarenga até Av. Valentim Gentil 3.450,69

BT Rua Gaspar Moreira Av. Afranio Peixoto até Av. Valentim Gentil 4.145,11

CS Rua Dr. Oscar Andrade Lemos Av. Da. Belmira Marin até Rua Jequerituba 7.771,81

CV Rua Santa Eudoxia Av. Casa Verde até Av. Engº Caetano Alvares 11.924,41

EM Rua Ambrosia
Rua Rodolpho Barbosa de Castro até Rua Luis Alberto Leite

Mascarenhas
1.062,20

IP Rua Alexandre Rua Anny até Av. Cachoeira do Macau 1.026,05

IQ Av. Alziro Zarur Av. Osvaldo Valle Cordeiro até Rua Luís Norberto Freire 23.332,00

JT Av. Ten. Júlio Prado Neves Av. Nova Cantareira até Rua Rosalvo Ribeiro 9.553,91

JT Rua Maria Amália Lopes de Azevedo Av. Paulo Lincoln do Valle Pontin até Av. Cel. Sezefredo Fagundes 18.457,52

JT Rua Neys Klebia Alencar Pinheiro Rua Ari da Rocha Miranda até Rua Ismael de Jesus Silva 554,70

LA Rua Cipião Rua Guaicurus até Rua Coriolano 18.240,67

LA Rua Vespasiano Rua Guaicurus até Rua Bárbara Heliodora 5.509,79

LA Rua Guaipá Rua Brigadeiro Gavião Peixoto até Av. Imperatriz Leopoldina 14.837,00

LA Rua Toneleros Rua Tito até  Av. Ricardo Medina Filho 15.404,16

MG
Alameda 2º Sarjento Nevio Baracho dos

Santos
Av. Educador Paulo Freire até Praça Novo Mundo 7.805,79

MO Av. Alcantara Machado Rua Uriel Gaspar até Viaduto Pires do Rio (dois sentidos) 4.745,07

MO Rua Melo Freire Rua Tuiuti até Viaduto Pires do Rio (dois sentidos) 11.614,13

MO Rua Jalisco Rua Araribá até Rua Prof. Giuliane 2.439,38

MO Rua Silva Jardim Rua Silva Jardim até Viaduto Guadalajara 4.765,73

MO Rua do Acre Rua Guarei até Largo Água Rasa 2.772,30

RECAPEAMENTO - 2011

Anexo único integrante do Decreto nº 52.128,  de  14   de  fevereiro  de 2011

MO Rua Pe. Adelino Praça Silvio Romero até Praça Barão do Tietê 22.318,49

PE Rua Abdon Milanês Rua Bastos até Av. São Miguel 3.251,08

PE Rua Maciel Monteiro Rua Dr. Luiz Aires até Rua Pereira Vergueiro 10.101,24

PI Rua da Mata Av. Nove de Julho até  Rua Pedroso Alvarenga 1.691,94

PI Rua Fernão Dias  Rua Teodoro Sampaio até Av. Brigadeiro Faria Lima 6.674,90

PI Rua Prof. Artur Ramos Av. Brigadeiro Faria Lima até Av. das Nações Unidas 6.870,71

PI Rua Gumercindo Saraiva Av. Cidade Jardim até Av. Brigadeiro Faria Lima 4.255,08

PI Av. Brigadeiro Faria Lima -  Trecho II Av. Cidade Jardim até Retorno da Rua Amauri 5.543,28

PJ Av. do Anastácio Av. Mutinga até Rua Prof. Benedito Alarico de Castro Borelli 24.187,92

PJ Rua Santo Antonio dos Coqueiros Rua Duarte Moreira até Rua Domingos Giglio 1.998,58

PJ Rua Mar Alto Est. Galvão Bueno Trigueirinho até Rua Hematita 2.732,90

PJ Rua Antonio Cardoso Nogueira - Trecho II Av. Chica Luisa até Av. Comendador José de Matos 7.490,38

SA Rua Laguna Av. das Nações Unidas até Av. Santo Amaro 13.362,08

SA Av. Interlagos - Trecho II Rua João Faustino até Ponte Jurubatuba 45.852,14

SE Rua Riachuelo Rua Dr. Rodrigo Silva até Av. 23 de maio 4.308,82

SE Av. Rio Branco Viaduto Orlando Murgel até Al. Nothmann 8.626,20

SE Av. Rangel Pestana Rua Roberto Simonsen até Av. Exterior 9.519,50

ST Av. Guapira Rua Tanque Velho até  Av. Tucuruvi 4.854,24

ST Praça Campos de Bagatelle Todo Entorno da Praça 10.973,63

ST Rua Mal. Leitão de Carvalho Av. Santos Dumont até o Portão 12 do Anhembi 5.077,72

ST Rua Dr. Melo Nogueira Rua Brazelisa Alves de Carvalho até Av. Braz Leme 3.303,11

ST Rua Brazelisa Alves de Carvalho Rua Dr. Melo Nogueira até Av. Olavo Fontoura 2.064,91

VM Rua Domingos de Morais (ambos os lados) Av. Prof. Noé Azevedo até Rua Luís Góis 47.511,49

VP Rua Mata Machado Rua Antenas até Rua São Raimundo 12.866,31

VP Rua Queriqueri Av. Marginal do Oratório até Rua Boleadeiras 1.757,81

TOTAL GERAL 484.399,21

	D52128.doc
	PDF_DOC-AACAADM128.PDF
	RECAPE 2011 ETAPA 1